Администрация Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Ножай-Юртовский РОО»)

Нохчийн Республикам Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«НАЖИН-ЮЬРТАН
МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «Нажин-Юьртан К1ДД»)

27.02.2023 г.
П Р И К А З

с. Ножай-Юрт
№ 51

О направлении на семинар

На основании письма ГБУ ДНО «ИРО ЧР» №840 от 22.02.2023г. п р и к а з ы в а ю ;

1. Направить на семинар в ГБУ ДНО «ИРО ЧР» 27.02.2023 г. 14.00 ч. по теме:
«Единство образовательного пространства Российской Федерации: федеральные
образовательные программы», руководителей и заместителей руководителей
общеобразовательных организаций Ножай-Юртовского муниципального района
согласно (Приложение № Г)

2. Руководителям ОО обеспечить явку.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложит на заведующую
ИМК Калаеву М.А.

Начальник С.Ю.Зубайраев

С приказом ознакомлен(на) М.А.Калаеву

Приложение №1
к приказу №51 от 27.02.2023г

№ Ф.И.О. Район Образовательная
организация

Должность

1 Катаева Мадина
Азизовна

Ыожай-
Юртовский

МУ ИМК РОО ИМК РОО
Заведующий

2 Арзуев Абдуллах
Хамидович

Ножай-
Юртовский

м б о у  «сот
с.Г ендерген»

Зам по УВР

3 Садуева Малика
Селимовна

Ножай-
Юртовский

МБОУ "СОШ
с.Булгат-Ирзу им.
Х.А.Арзамиева"

Зам по УВР

4 Вахамбиева Петимат
Сайтбековна

Ножай-
Юртовский

МБОУ «СОШ №2
с. Гиляны»

Директор

5 Алиева Загидат
Курбанмагомедовна

Ножай-
Юртовский

МБОУ "СОШ №2
им.Абдуллаева
А.А. с. Зандак"

Зам по УВР

6 Кутуев Махран
Хусейнович

Ножай-
Юртовский

МБОУ ЮОШ
с.Гуржи-Мохк"

Директор

7 Эдиева Лариса
Халитовна

Ножай-
Юртовский

МБОУ "ООШ
с.Бешил-Ирзу"

Зам по УВР

8 Сетиханов Али
Камалудинович

Ножай-
Юртовский

МБОУ ЮОШ
с.Бильты
им.Марзбекова
К.М." ’

Директор

9 Инеркаев Сулейман
Яхъяевич

Ножай-
Юртовский

МБОУ ЮОШ
с.Новый-Замай-
Юрт"

Зам по УВР

10 Кулаев Висуршейх
Салавдинович

Ножай"
Юртовский

МБОУ "СОШ
им.Р.Байхаджиева
с.Балансу"

Директор

11 Шаипов Джандар
Зиявдинович

Ножай-
Юртовский

МБОУ «СОШ
с.Чурч-Ирзу им.
M-С.Г: Г адаева»

Зам по УВР

12 Пригорнева Оксана
Викторовна

Ножай-
Юртовский

МБОУ «СОШ №4
с. Ножай-Юрт

Зам по УВР